R. Supersulphatis Aluminæ et Potassæ crystallisati grana quinque,
Aquæ destillatæ unciam; fiat solutio.

U. Ophthalmia scorbutica et hemeralopia (quæ conjunctivæ et corneæ imminuta sensibilitate nec non flacciditate insigniuntur) laborantibus convenit, a guttis quatuor ad octo, aliquoties in die, instillatum, si eodem tempore intus roborantia antiscorbutica propinentur.

**COLLYRIUM BICHLORIDI HYDRARGYRI
OPIATUM.**

R. Bichloridi Hydrargyri granum,
Aquæ destillatæ unciam; adde:
Tincturæ Opii acetatæ scrupulum, vel
» » Hyoscyami scrupulos duos, vel
» » Belladonnæ guttas decem.

U. Collyrium hoc tepide, vel frigide, oculis bis terve in die guttatim instillatum, contra maculas, pannum, corneæ ulcera, variaque eorum vitia asthenica, si ex malo corporis habitu proveniant, prodest. Quantitas adhibendi bichloridi hydrargyri, pro varia ratione irritabilitatis in partibus adfectis, varia sit, oportet.

COLLYRIUM LINI OPIATUM.

R̄. Infusi Lini tenuioris uncias sex,
Tincturæ Opii acetatæ drachmam.

Fiat collyrium.

U. Ophthalmiæ acutæ, sublato per congrua remedia inflammatorio statu, succurrit; incipienti etiam staphilomati adcommodum, guttatim inter oculum et palpebras immissum, vel fomenti forma superinjectum.

COLLYRIUM NARCOTICUM.

R̄. Tincturæ Opii acetatæ partes tres,
» » Hyoscyami partes duas,
» » Belladonnæ partem. Miscce.

U. Foveantur hoc collyrio oculi, dolore vehemente, photophobia, epiphora, ac blepharospasmo affecti. Infusum specierum narcoticarum, per se, idem fert auxilium. Sedulo tamen verendum est, ne protractiori eorum admotu paralytice adficiatur iris. Vapores e tali mistura cum aquæ tepidæ pauxillo eliciti quoque usurpantur.

COLLYRIUM NITRATIS ARGENTI.

R̄. Nitratis Argenti fusi grana decem,
Aquæ destillatæ unciam.

Fiat solutio, in vitro danda, cujus guttam vel duas inter oculum et palpebras, in angulum externum, alterno quoque die instilla; quo facto, tincturæ opii acetatæ tantundem ingere. Cavendum tamen est, ne ante usum misceantur, et exinde nitras argenti disjunctus efficacia spoliatur, quod nunquam non fit cum eo, materiæ vegetabili addito. Dilutior solutio ter quaterve in die usurpari potest.

U. Ophthalmiæ purulentæ vel contubernali (vulgo Ægyptiacæ) subvenit.

COLLYRIUM STRYCHNIÆ.

R̄. Strychniæ grana duo,
Aceti destillati drachmam,
Aquæ destillatæ unciam.

Solve, ut fiat collyrium, cujus guttas tres vel quatuor quotidie, in amaurosi incipiente, inter palpebras instilla.

COLLYRIUM SULPHATIS CUPRI.

R̄. Sulphatis Cupri crystallisati grana tria,
Infusi Specierum narcoticarum unciam.